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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 27042017

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20170022861
20170022861
20170022862
20170022862
20170022862
20170022867
20170022871
20170022871
20170022874
20170022874
20170022875
20170022883
20170022883
20170022893
20170022895
20170022900
20170022902
20170022902
20170022902
20170022908
20170022912
20170022912
20170022914
20170022917
20170022917

20170022917

20170022917

20170022917
20170022917
20170022917
20170022917
20170022923
20170022923
20170022924
20170022929
20170022929
20170022934
20170022935
20170022938
20170022939

20170022944
20170022946
20170022946
20170022948
20170022950
20170022960
20170022962
20170022962
20170022964
20170022967
20170022970
20170022970
20170022973
20170022973
20170022977
20170022977
20170022979
20170022982
20170022984
20170022984
20170022984
20170022984

Radicacion
PORCICOLA SWINE S.A.S.
PORCICOLA SWINE S.A.S.
MARTINEZ CORDOBA RAFAEL
MARTINEZ CORDOBA RAFAEL
MARTINEZ CORDOBA RAFAEL
PELUQUERIA DOYER
MAGIC DENT
BARBOSA DIAZ FRANCY
HUELLAS Y STILOS VANESSA S.A.S
HUELLAS Y STILOS VANESSA S.A.S
COOPERATIVA MUNDIAL DE TRANSPORTADORES
OCAMPO SALAZAR SEBASTIAN
TECNICEL V.E
RUALES AGUILAR MIGUEL ANGEL
ASOCIACION DE TRANSPORTADORES DE CARGA ORITO
K LINDA ACCESORIOS

DROGUERÍA SALUD & ESTÉTICA

ASOCIACIÓN DE INGENIEROS DEL PUTUMAYO S.A.S.
DOIMTEX
ORDOÑEZ FRANCO CRISTIAN FABIO
IPS ATENCION INTEGRAL MEDICA AIMEDIC S.A.S
GONZALEZ VILLOTA MAYRA LORENA
TIENDA PL2

TIENDA PL2

TIENDA PL2

GONZALEZ VILLOTA MAYRA LORENA
GONZALEZ VILLOTA MAYRA LORENA
GONZALEZ VILLOTA MAYRA LORENA
TIENDA PL2
ACPRODES  S.A.S.
ACPRODES SAS
FUNDACION SOCIAL PARA EL DESARROLLO DEL PUTUMAYO
CHAVEZ MONCAYO OLGA LILIANA
CALZADO CHILY
CISNEROS GOMEZ JORGE  RAUL
ALMACEN NOVA AGRO
ALMACEN NOVA AGRO
ASOCIACION MUNICIPAL DE USUARIOS CAMPESINOS DE SAN FRANCISCO
PUTUMAYO
FUNDACION DE LA AMAZONIA COLOMBIANA
PREFABRICADOS YULE S.A.S
PREFABRICADOS YULE S.A.S
MOVILSERVICIOS S.A.S
LUZ MARINA HURTADO BEDOYA
MONCAYO CASTRO ALDEMAR
LAVANDERIA LAVA CLEAN
GARCIA CORDOBA EVER  YORDIN
MADROÑERO CERON GLORIA  CONSUELO
LOPEZ RENGIFO ALEXANDER EFREN
POLLOS EL MANA
SALDARRIAGA LONDOÑO JHON SILER
SAMARA BOUTIQUE BABYS AND KIDS
HIDALGO ZAMBRANO ANA CRISTINA
STAMFORD BRIDGE
GUERRERO PORTILLO MARIA LUCRECIA
CARDONA CERON PAOLA VIVIANA
ESPARTA
CENTRO MEDICO DE ESPECIALISTAS SALUD & ESTÉTICA IPS S.A.S
DROGUERIA SALUD & ESTÉTICA
CENTRO MEDICO DE ESPECIALISTAS SALUD & ESTÉTICA IPS S.A.S
CENTRO MEDICO DE ESPECIALISTAS SALUD & ESTÉTICA IPS

Razon social
901078019
901078019
12226860
12226860
12226860
0
0
65784576
900665635
0
900114889
1036962510
0
18145287
900143714
0
0
0
0
900906848
0
17705389
900978986
38644202
0

0

0

38644202
38644202
38644202
0
0
900553344
900972483
38680621
0
14295636
0
0
900384527

900617369
901080185
901080185
 
 
5209991
0
1123307762
41104576
17669670
0
10631712
0
52851258
0
41105702
37083510
0
901077458
0
901077458
0

Nit
62369
62369
21772
21772
21772
62239
60710
60709
50163
50164
2114
62251
62252
17293
2154
50992
0
0
0
56767
28153
28152
58880
47331
47332

47332

47332

47331
47331
47331
47332
45989
45988
3745
57894
57895
56382
60300
60300
2980

3297
62410
62410
 
 
58852
55697
55696
58988
58792
36115
36114
49969
58973
46198
60606
57292
62253
62334
62336
62334
62335

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIQUIDACIONES EPSAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL

NOMBRAMIENTOS EPSAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

Nombre Concepto


